РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)
КОМИТЕТ ДОРОЖНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
VIII ПЛЕНУМ
г. Иркутск				                                                  5 марта 2019 г

О  наградах комитета  Дорпрофжел  на  ВСЖД – филиале ОАО «РЖД».

В целях дальнейшего совершенствования форм и методов морального и материального стимулирования членов Профсоюза,

Комитет Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить:
1.1. Положение о наградах комитета  Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ   на  Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД» (Дорпрофжел), наградной лист единого образца для всех видов наград (Приложение №1, 2);
1.2. Положения о наградах:
- Положение о Почетной Грамоте  комитета Дорпрофжел на  Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД»
(Приложение №3);
- Положение об Именных часах Председателя Дорпрофжел на  Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД» (Приложение №4);
- Положение о Благодарности Председателя Дорпрофжел на  Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД»  (Приложение №5);
- Положение о Почетном Дипломе комитета Дорпрофжел на  Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД»  (Приложение №6).
2.Признать утративших силу ранее принятые постановления президиума Дорпрофжел на ВСЖД- филиале ОАО «РЖД» о наградах.
3.Поручить президиуму Дорпрофжел принятие решений о награждении наградами комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге -  филиале ОАО «РЖД» в соответствии Положениями о наградах.
4. Громову В.Д. первому заместителю председателя Дорпрофжел установить контроль за обновлением и изготовлением  наградной атрибутики для видов поощрений, указанных в пункте 1.2  настоящего постановления.
5. Разместить постановление на сайте Дорпрофжел.
[bookmark: _GoBack]6. Поручить членам комитета Дорпрофжел проинформировать профсоюзные организации всех уровней  о принятом постановлении  комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге -  филиале ОАО «РЖД».
Председатель Дорпрофжел на
Восточно-Сибирской железной
дороге – филиале ОАО «РЖД»					А. С. Старцев
Исп. Шубина Т.Н., Дорпрофжел
4-40-36